
UCHWAŁA NR XXXIV/226/2021 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny na cel publiczny na rzecz samorządowej 
instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury w Narewce, nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Narewka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) i art. 13 ust. 2 i 2a w zw. 
z art. 6 pkt 6 art. 11 ust. 2 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie, w formie darowizny na cele publiczne, na rzecz samorządowej 
instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek Kultury w Narewce, następujących nieruchomości: 

1) działki o numerze ewidencyjnym 492 obr. Narewka, o powierzchni 0,0877 ha, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta o nr. BI2P/00019820/9 - nieruchomość zabudowana budynkiem Gminnego Ośrodka 
Kultury w Narewce, położona w Narewce przy ul. Nowej, 

2) działki o numerze ewidencyjnym 583/1 obr. Narewka, o powierzchni 0,1425 ha, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta o nr. BI2P/00025563/4 - nieruchomość zabudowana budynkiem Galerii im. Tamary 
Sołoniewicz, położona w Narewce przy ul. Mickiewicza, 

3) działki o numerze ewidencyjnym 500/2 obr. Narewce, o powierzchni 0,1024 ha, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta o nr. BI2P/00011985/7 - nieruchomość zabudowana budynkiem Biblioteki 
Samorządowej, położona w Narewce przy ul. Nowej, 

4) działki o numerze ewidencyjnym 366/5 obr. Stare Lewkowo, o powierzchni 0,1343 ha, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta o nr. BI2P/00013831/7 - nieruchomość zabudowana budynkiem 
Świetlicy Samorządowej, położona w Starym Lewkowie, 

5) działki o numerze ewidencyjnym 97 obr. Siemianówka, o powierzchni 0,1183 ha, dla której prowadzona 
jest księga wieczysta o nr. BI2P/00016308/3 - nieruchomość zabudowana budynkiem Świetlicy 
Samorządowej, położona w Siemianówce przy ul. Szkolnej, 

6) działki o numerze ewidencyjnym 154/2 obr. Babia Góra, o powierzchni 0,0784 ha, dla której prowadzona 
jest księga wieczysta o nr. BI2P/00035368/0 - nieruchomość zabudowana budynkiem Świetlicy Wiejskiej, 
położona w Babiej Górze, 

7) działki o numerze ewidencyjnym 1046 obr. Tarnopol, o powierzchni 0,1240 ha, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta o nr. BI2P/00016110/8 - nieruchomość zabudowana budynkiem Świetlicy Wiejskiej, 
położona w Tarnopolu, 

8) działki o numerze ewidencyjnym 37/2 obr. Michnówka, o powierzchni 0,4190 ha, dla której prowadzona 
jest księga wieczysta o nr. BI2P/00017337/2 - nieruchomość zabudowana budynkiem Świetlicy Wiejskiej, 
położona w Michnówce, 

9) działki o numerze ewidencyjnym 559 obr. Planta, o powierzchni 0,2127 ha, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta o nr. BI2P/00018970/8 - nieruchomość zabudowana budynkiem Świetlicy Wiejskiej, 
położona w Plancie, 

10) działki o numerze ewidencyjnym 1151 obr. Mikłaszewo, o powierzchni 0,7235 ha, dla której prowadzona 
jest księga wieczysta o nr. BI2P/00014833/8 - nieruchomość zabudowana budynkiem Świetlicy 
Środowiskowej, położona w Mikłaszewie, 

11) działki o numerze ewidencyjnym 111 obr. Guszczewina, o powierzchni 0,1500 ha, dla której prowadzona 
jest księga wieczysta o nr. BI2P/00017338/9 - nieruchomość zabudowana budynkiem Świetlicy Wiejskiej, 
położona w Guszczewinie, 

12) działki o numerze ewidencyjnym 728 obr. Olchówka, o powierzchni 0,8960 ha, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta o nr. BI2P/00033297/7 - nieruchomość zabudowana budynkiem Świetlicy Wiejskiej, 
położona w Olchówce, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58B9438C-9214-4F2B-8B67-A800AAB4BC50. Podpisany Strona 1



13) działki o numerze ewidencyjnym 142 obr. Stare Masiewo, o powierzchni 0,1952 ha, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta o nr. BI2P/00018853/2 - nieruchomość zabudowana budynkiem 
Świetlicy Wiejskiej, położona w Starym Masiewie, 

14) działki o numerze ewidencyjnym 100/3 obr. Masiewo Nowe, o powierzchni 0,1176 ha, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta o nr. BI2P/00019266/7 - nieruchomość zabudowana budynkiem 
Świetlicy Wiejskiej, położona w Masiewie Nowym, 

15) działki o numerze ewidencyjnym 130 obr. Skupowo, o powierzchni 0,0826 ha, dla której nie założono 
księgi wieczystej - nieruchomość zabudowana budynkiem Świetlicy Wiejskiej, położona w Skupowie, 

16) działki o numerze ewidencyjnym 1663 obr. Łuka, o powierzchni 0,1136 ha, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta o nr. BI2P/00011983/3 - nieruchomość zabudowana budynkiem Świetlicy Wiejskiej, 
położona w Nowej Łuce, 

17) działki o numerze ewidencyjnym 2137 obr. Eliaszuki, o powierzchni 0,1702 ha, dla której prowadzona 
jest księga wieczysta o nr. BI2P/00022999/8 - nieruchomość zabudowana budynkiem Świetlicy Wiejskiej, 
położona w Eliaszukach, 

18) 395/1100 udziału w działce o numerze ewidencyjnym 195 obr. Ochrymy, o powierzchni 0,1176 ha, dla 
której prowadzona jest księga wieczysta o nr. BI2P/00011936/9 - nieruchomość zabudowana budynkiem 
zawierajacym lokal Świetlicy Wiejskiej, położona w Ochrymach, 

19) budynku Świetlicy Wiejskiej w Zabłotczyźnie, zlokalizowanego w ramach działki o numerze 
ewidencyjnym 96 obr. Zabłotczyzna. 

2. Nieruchomości, opisane w ust. 1 darowane będą z przeznaczeniem na prowadzenie działalności 
statutowej przez samorządową instytucję kultury. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58B9438C-9214-4F2B-8B67-A800AAB4BC50. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


